
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2011       
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 marca  2011 r. 

 
w sprawie planu na rok 2011 dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto, maksymalnej kwoty dofinansowania 
w roku 2011 opłat za kształcenie pobieranych od nauczycieli przez szkoły wyższe  
oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

 
 
 Na podstawie § 6 ust. 2 i  § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządza się, co następuje: 
 
          § 1. 1. Ustala się plan na rok 2011 dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
          
          2. Plan, o którym mowa w ust. 1, określa specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które jest 
przyznawane dofinansowanie ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
wyodrębnionych w budżecie Miasta. 
 
 3. Dyrektorzy szkół i przedszkoli mogą dokonywać przeniesień kwot dofinansowania  
w ramach szkoły lub przedszkola pomiędzy różnymi specjalnościami i formami kształcenia, mając  
na uwadze: 
 
1) program rozwoju szkoły lub przedszkola i związane z tym potrzeby kadrowe; 
2) zgłaszane przez nauczycieli potrzeby w zakresie uzupełniania i podnoszenia kwalifikacji; 
3) zmiany planów rozwoju zawodowego poszczególnych nauczycieli; 
4) wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego. 

 
          § 2. Ustala się w  roku 2011 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych 
przez szkoły wyższe od nauczycieli studiujących na  kierunkach zgodnych z określonymi w wieloletnim 
planie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub przedszkola - w wysokości do 30% opłat  
za jeden semestr, nie więcej niż 500 zł za jeden semestr. 
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        Załącznik do zarządzenia Nr 35/2011             
                    Burmistrza Białogardu 
                     z dnia 28 marca  2011 r. 

 
Plan na rok 2011 dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Białogard 
 
s z k o ł a / p r z e d s z k o l e       ( kwota w złotych  ) Uwagi  

Lp 
                              
                                  Z a d a n i e G - 1 G - 2 SP - 3 SP - 4 SP - 5 P - 1 P - 2 P – 3  

1. Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji 
szkoleniowych dla nauczycieli 

 
600 

 
500 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 
2. 

 
Przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.400 

 
2.000 

 
- 

 
- 

 
100 

 

3. Organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych 
oraz innych  form doskonalenia zawodowego wynikające 
z potrzeb edukacyjnych szkoły/przedszkola 

 
 
- 

 
 

1.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

300 

 
 
- 

 

 
4. 

 
Szkolenie rad pedagogicznych 

 
- 

 
1.000 

 
400 

 
1.000 

 
1.500 

 
300 

 
- 

 
1.270 

 

5. Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe od 
nauczycieli  studiujących na kierunkach zgodnych  
z określonymi w wieloletnim planie doskonalenia 
zawodowego placówki 

 
 

3.500 

 
 

2.000 

 
 

4.000 

 
 

2.000 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 

1.000 
 

 
 

630 

 

6. Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria 
oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora 

 
1.500 

 

 
1.500 

 
624 

 
1.500 

 
1.500 

 
100 

 
200 

 
- 
 

 

7. Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia 
nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego 
przez dyrektora  uczestniczą w różnych formach 
doskonalenia zawodowego a w szczególności uzupełniają 
lub podnoszą kwalifikacje 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 

500 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

 
 

600 
 

 
 

500 

 
 
- 

 

 R A Z E M 6.600 7.000 5.524 6.900 7.000 2.000 2.000 2.000  
 


	Lp

